
沖ト協発第１７７号 

令和３年３月１１日 

 

 会員 各位 

 

（公社）沖縄県トラック協会 会長  

（ 公 印 省 略 ）   

 

 

 

曙交差点前後（臨港道路港湾１号線）の交通区分変更に伴う 

区画線工事の実施について（那覇港管理組合からの周知依頼） 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の業務運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、かねてより渋滞が頻繁に発生していました曙交差点の対策と致しまし

て、交通区分変更に伴う区画線工事（夜間）を別紙のとおり実施する旨の連絡が

ございました。 

 つきましては、現場付近を走行される際には十分にご注意いただくとともに、

工事看板や交通誘導警備員の指示にご協力いただきますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

 

１．工 事 期 間   令和３年３月１５日～令和３年３月１７日 

２．予 備 日   令和３年３月１８日～令和３年３月２０日 

３．交通規制時間   夜９時～翌朝５時（夜間工事のため） 

４．交通規制場所   別紙のとおり 

 

沖縄県トラック協会ホームページにも掲載しております。 

ＵＲＬ：  http://okitora.or.jp/ 




